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JaS in Trägerschaft beim Landkreis Coburg 
 
Heinrich-Schaumberger-Schule 
 
 
Glockenbergschule 
 
 
Mittelschule am Moos 
 
 
Grund- und Mittelschule Seßlach 
 
 
Grund- und Mittelschule Bad Rodach 
 
 
Grund- und Mittelschule Untersiemau 
 
 
Grundschule Ahorn 
 
 
Grundschule Meeder 
 
 
Grundschule Dörfles-Esbach 
 
 
Grundschule Rödental Mitte 
 
 
Grundschule Rödental Einberg 
 
 

 
 
Katrin Neubauer 
 
 
Laura Schäfer 
 
 
Steffen Matuschek 
 
 
Lisa Fischer 
 
 
Katja Wagner 
 
 
Andre Florschütz 
 
 
Andre Florschütz 
 
 
Katharina Blank 
 
 
Rebecca Schmidt 
 
 
Rebecca Schmidt 
 
 
Katharina Kampe 
 
 

 
 
Judenberg 44  
96450 Coburg 
 
Glockenberg 1 
96465 Neustadt 
 
Schillerstr.6 
96465 Neustadt 
 
Coburger Str. 8 
96145 Seßlach 
 
Am Stiegelein 5 
96476 Bad Rodach 
 
Pestalozzistraße 3 
96253 Untersiemau 
 
Schulstraße 21 
96482 Ahorn 
 
Schulstraße 18 
96484 Meeder 
 
Martin-Luther-Straße 2 
96487 Dörfles-Esbach 
 
Mecklenburger Str. 12 
96472 Rödental 
 
Glockenberg 22 
96472 Rödental 
 

 
 
Tel.: 09561/514-2257; Fax: 09561/514-892257 
E-Mail: katrin.neubauer@landkreis-coburg.de 
 
Tel.: 09561/514-2264; Fax: 09561/514-892207 
E-Mail: laura.schäfer@landkreis-coburg.de 
 
Tel.: 09561/514-2250; Fax: 09561/514-892250  
E-Mail: steffen.matuschek@landkreis-coburg.de 
 
Tel.: 09561/514-2252; Fax: 09561/514-892252 
E-Mail: lisa.fischer@landkreis-coburg.de 
 
Tel.: 09561/514-2253; Fax: 09561/514-892253 
E-Mail: katja.wagner@landkreis-coburg.de 
 
Tel.: 09561/514-2254; Fax: 09561/514-892254 
E-Mail: andre.florschuetz@landkreis-coburg.de 
 
Tel.: 09561/514-2254; Fax: 09561/514-892254 
E-Mail: andre.florschuetz@landkreis-coburg.de 
 
Tel.: 09561/514-2251; Fax: 09561/514-892251 
E-Mail: katharina.blank@landkreis-coburg.de 
 
Tel.: 09561/514-2256; Fax: 09561/514-892256 
E-Mail: rebecca.schmidt@landkreis-coburg.de 
 
Tel.: 09561/514-2256; Fax: 09561/514-892256 
E-Mail: rebecca.schmidt@landkreis-coburg.de 
 
Tel.: 09561/514-2260; Fax: 09561/514-892260 
E-Mail: katharina.kampe@landkreis-coburg.de 
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Grundschule Rödental Mönchröden 
 
 
Grundschule Weitramsdorf 
 
 
Grundschule Weidhausen 
 
 
Grundschule Grub am Forst 
 
 
Grundschule Großheirath 
 
 
Grundschule Itzgrund 
 
 
Grundschule An der Heubischer Straße 
 
 
Grundschule Wildenheid-Haarbrücken 
 
 
Mittelschule Lautertal 
 
 
 
JaS bei freien Trägern 
 
Mittelschule Rödental Oeslau (ejott) 
 
 
Mittelschule Ebersdorf (ejott) 
 
 
Grundschule Ebersdorf (ejott) 
 
 

Melanie Sohn  
 
 
Julie Rausch 
 
 
Janina Bartlau 
 
 
Anke Fröhlich 
 
 
Linda März 
 
 
Linda März 
 
 
Steffen Matuschek 
 
 
Luisa Reinhardt 
 
 
Luisa Reinhardt 
 
 
 
 
 
Andrea Kiermayer 
 
 
Evelyn Mähler 
 
 
Romy Treidler 
 
 

Schulstraße 36 
96472 Rödental 
 
Schulstraße 3 
96479 Weitramsdorf 
 
Pestalozzistraße 7 
96279 Weidhausen 
 
Schulstraße 15 
96271 Grub am Forst 
 
Schulstraße 32 
96269 Großheirath 
 
Bodelstadt 24 
96274 Itzgrund 
 
Heubischer Str. 30 
96465 Neustadt b.Coburg 
 
Am Schulhof 8 und 10 
96465 Neustadt 
 
Eisenacher Str. 30  
96486 Lautertal 
 
 
 
 
Martin-Luther-Straße 46 
96472 Rödental 
 
Schulstraße 13 
96237 Ebersdorf 
 
Schulstraße 13 
96237 Ebersdorf 
 

Tel.: 09561/514-2261; Fax: 09561/514-892261 
E-Mail: melanie.sohn@landkreis-coburg.de 
 
Tel.: 09561/514-2255; Fax: 09561/514-892295 
E-Mail: julie.rausch@landkreis-coburg.de 
 
Tel.: 09561/514-2265; Fax: 09561/514-892265 
E-Mail: janina.bartlau@landkreis-coburg.de 
 
Tel.: 09561/514-2258; Fax: 09561/514-892258 
E-Mail: anke.fröhlich@landkreis-coburg.de 
 
Tel.: 09561/514-2259; Fax: 09561/514-892259 
E-Mail: linda.maerz@landkreis-coburg.de 
 
Tel. 09561/514-2259; Fax: 09561/514-892259 
E-Mail: linda.maerz@landkreis-coburg.de 
 
Tel. 09561/514-2250; Fax: 09561/514-892250 
E-Mail: steffen.matuschek@landkreis-coburg.de 
 
Tel. 09561/514-2266; Fax: 09561/514-892266 
E-Mail: luisa.reinhardt@landkreis-coburg.de 
 
Tel. 09561/514-2266; Fax: 09561/514-892266 
E-Mail: luisa.reinhardt@landkreis-coburg.de 
 
 
 
 
Tel.: 09563/3098423 
E-Mail: andrea.kiermayer@elkb.de 
 
Tel: 09562/385660 
E-Mail: evelyn.maehler@elkb.de 
 
Tel: 09562/ 
E-Mail: romy.treidler@elkb.de 
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Mittelschule Sonnefeld (ejott) 
 
 
Grundschule Neustadt An der Heubischer 
Straße (Caritas) 

Kai Lanzke 
 
 
Rittirong Konggann 

Schützenstraße 14 
96242 Sonnefeld 
 
Austraße 101b 
96465 Neustadt 

Tel.: 09562/404022240 
E-Mail: kai.lanzke@elkb.de 
 
Tel.: 09568/8968959 oder 015233728418 
E-Mail: jas@vs-heubischer-str-nec.de 
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